
 

 
IL RETTORE 

della Università degli Studi di Ferrara 

Prot. 1243 
Tit. VII, Cl. 1 
N. 48 
Ufficio Selezione Personale 
 
 
 VISTO il D.P.R. 3.5.1957, n. 686 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 VISTA la Legge 21.2.1980, n. 28; 
 VISTO il D.P.R. 11.7.1980, n. 382; 
 VISTA l’O.M. 20.2.1982, n.60 e successive integrazioni; 
 VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165; 
 VISTO il D.P.R. 9.5.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 VISTO il D.M. 23.6.1997, n. 152; 
 VISTA la Legge 3.7.1998, n. 210; 
 VISTO il D.P.R. 23 marzo 2000 n. 117 ed in particolare l’art. 4, comma 11; 
 Vista la Legge 4 novembre 2005, n. 230; 
 Visto il D.M. 10 novembre 2008, n. 298; 
 VISTA la legge 9 gennaio 2009, n. 1 - Conversione in legge, con modificazioni, del 
decreto legge 10 novembre 2008, n. 180, recante disposizioni urgenti per il diritto allo studio, la 
valorizzazione del merito e la qualità del sistema universitario e della ricerca; 
 Visto il Decreto Ministeriale 27 marzo 2009; 
 Visto il Decreto Ministeriale 28 luglio 2009 prot. n. 89/2009; 
 VISTO il D.R. 4 dicembre 2009, n. 1758, con il quale è stata indetta, tra l'altro, la 
procedura di valutazione comparativa a n. 1 posto di ricercatore universitario presso la Facoltà di 
Architettura  - Settore scientifico-disciplinare ICAR/13 - Disegno industriale; 
 VISTA la Gazzetta Ufficiale 15 dicembre 2009, n. 96 nella quale è stato pubblicato il 
relativo avviso; 
 VISTO il D.R. 24 giugno 2010, n. 797, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 23 luglio 
2010, n. 58, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice del sopracitato concorso; 
 VISTA la nota trasmessa in data 17 gennaio 2011 del Prof. Alessandro Deserti, membro 
designato della Commissione Giudicatrice; 
 
 
 

D E C R E T A 
 
 
 Il termine per la conclusione della procedura concorsuale di cui in premessa è prorogato 
al 21 maggio 2011 . 
 
Ferrara,  20 gennaio 2011 
 
       IL RETTORE 
 
 


